
UCHWAŁA NR XLI/483/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stara Pecyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w powiązaniu z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Drodze wewnętrznej położonej w obrębie 0031 Stara Pecyna, jednostka ewidencyjna 143502_2 
Długosiodło, stanowiącej własność prywatną, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
ewidencyjna nr 30/5, nadaje się nazwę: "Przy Stawie". 

2) Załącznikiem do uchwały jest szkic sytuacyjny przebiegu ulicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i rozplakatowaniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



